
Accordeert met het Origineel, 
De Secretaris Generaal 

bij het Departement van Kolonien, 
J. Th. "\TIIIOFF. 

1. s.-g. 

e Minister van Kolonien, 
lDENDunO. 

Het Loo, den 3 Augustus 1909. 
VTILHELJY.rIN A. 

Gelezen de missive van clen Minister van Kolonien van 11 
tus 1909, Afd .... \2, J1! 53/1307, daarbij o. m. aanbiedende a 
van het Koninklijk be .luit van 3 Augu . stus 1V09 fi! 17, luid 
volgt: 

Ko. 1?. Wij WILIIEL1IIX_\, bij de gratie Gods, Koningm 
der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassan, 
enz., enz., enz. 

Op de voordracht van Onzcn 111inister van Kolonien van 24 Juni 
1909, Afdeeling A2, Il! 11; 

Gezien de wet van l:1: J uni 1909 ( taatsblad Il! 17 ) ; 
Gelet op artikel 3 der Indi che Comptabiliteitswet, alsmede op Onze 

besluiten van 2 Januari 1909, n=. 1 en 3; 
Hebben goedgevonden en verstaan: 
1°. In bet Ilde hooldstuk der beg: oting van uitgaven van Xeder­ 

Iandsch-Indis voor het dienstjaar 1909 wordt aan onderaideeling 103 
toegevocgd: 

Aanleg van een spoorweg van Tjikampek naar 
Oh er i b on. 

Artikel 453b. Traktementen, toelagen, dag- en maandgelden van 
de ingenieurs en het verder personeel, schrijf- en teekenloonen, reis­ 
en verblijfkosten, schadeloos tcllling voor huishuur en veldwerk en 
verdere kosten van den aanleg J 2.355.000.- 

20. Te bepalen dat van artikel 472 kan worden overgeschreven op 
artikel 453b. 

Onze Minister van Kolonien is belast met de uitvocring van dit 
besluit. 

BEGUOOTIN"G. Aanvulling van het 11c1e hoof~ 
bcgrooting van uitgaven van ederlaDGICIL-.I 
voor bet dienstjaar 1909. 

Desluit van den Gouverncur-Generaal vaa Nederlandsch- 
van 1 October Hl09 Il! 41. 



Ter ordonnantie van den Gouverneur-Generaal 
van N ederlandsch-Indie: 

De Algemeene Secretaris, 
STAAL. 

Uitgegeven den veerlienden October 1909. 

De Algemeene Secretaris, 
STAAL. 

De Raad van J"cderlandsch-Indie gehoord ; 
Is goedgevonden en verstaan: 
Eerstelijk: enz. 
Ten tweede : Van voorschreven Koninklijk besluit aanteekening te 

houden. 
Af schrift enz. 

N° 479 


